Financné prispevky na podporu dualneho vzdelavania

Dovolujeme si informovat vsetkych zamestnavatelov zapojenych do systému dualneho vzdelavania
0 moznosti poziadat o finan¢ny prispevok na zabezpecenie praktického vyucovania v systéme
dualneho vzdelavania (priama platba) do 31.3.2021, a to podla ustanovenia §21a zdkona ¢.
61/2015 o odbornom vzdelavani a priprave.

Stucasne Vam davame do pozornosti dodato¢ny prispevok na podporu dualneho vzdelavania,
ktory sa podarilo vykomunikovat vzhladom na pandemicku situdciu, s nou spojenymi zvySenymi
nakladmi zamestnavatelov v SDV a zabezpecenie udrzatelnosti systému. Jedna sa o jednorazovy
prispevok nad ramec priamej platby uvedenej vyssie a tyka sa ziakov 1. ro¢nika s u¢ebnou zmluvou
(ktori vstupili do SDV v sk. roku 2020/2021).

Celkova Ciastka oboch prispevkov predstavuje vysku 8,5 miliéona EUR, z ¢oho 2,5 miliona EUR je
prave dodatocny prispevok.

Obidve Ziadosti (podpisany origindl) je potrebné podat do 31.3.2021 na adresu SIOV postou, prilohy
sa posielaju elektronicky. Zamestnavatelia mozu poziadat kumulativne o oba prispevky.

Prikladame link pre viac informécii:
https://siov.sk/informacia-k-prispevku-na-ovp-a-dodatocnemu-prispevku-2021/

ZODPOVEDNI PRACOVNICI PRE KOORDINACIU PROCESU ZIADOSTI O PRISPEVOK -
regionalni koordinatori (zamestnanci SIOV v rdmci NP Dudl):

- BRATISLAVA Barbora Kubikova I barbora.kubikova@siov.sk I 0911 469 671

- TRNAVA Ing. Zuzana Uvirova I zuzana.uvirova@siov.sk I 0910 925 079

. TRENCIN Ing. Richard Han¢in, PhD. I richard.hancin@siov.sk I 0910 925 039

- NITRA Ing. Jan Maniacek I jan.maniacek@siov.sk I 0910 925 037

. ZILINA Ing. Du$an Halu$ka, MBA I dusan.haluska@siov.sk I 0910 925 078

- BANSKA BYSTRICA Ing. Marek Velky, PhD. I marek.velky@siov.sk 1 0910 925 038

- PRESOV Ing. Andrea Ondova I andrea.ondova@siov.sk I 0910 925 035

. KOSICE RNDr. Ivana Ko¢anova, PhD. I ivana.kocanova@siov.sk I 0903 685 703 Mgr. Martin
Hornak I martin.hornak@siov.sk I 0917 976 624
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